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Cena bez DPH

Cena vc. DPH

PHYSIOmini
CLASSICO
COMFORT
PREMIUM

Horse Power 100

754 000 K¢
960 000 K¢
1093 000 K¢
1311 000 K¢
20507 000 K¢

912 340 K¢
1161 600 K¢
1322530 K¢
1586 310 K¢

24 813 470 K¢

EXTERNAL AQUARIUM FILTER WITH UV LAMP 25 000 K¢ 30 250 K¢
COUNTER FLOW SYSTEM with 1 nozzle 29 000 K¢ 35090 K¢
COUNTER FLOW SYSTEM with 2 nozzles 46 000 K¢ 55 660 K¢
FRAME FOR TETHERS AND HARNESS 29 000 K¢ 35090 K¢
SOFTWARE AquaSOFT, incl. Laptop 44 000 K¢ 53 240 K¢
Doprava 19 000 K¢ 22990 K¢
Instalace 12 000 K¢ 14 520 K¢
PHYSIO-Swing 243 000 K¢ 294 030 K¢

Jsme platci DPH.

Zaloha je ve vysi 70 % z prodejni ceny.

Dodaci Ihita 8-12 tydnu od pfijeti platby (zélohy) na Ucet.

Zaruéni lhata 12 mésicd.

Platnost ceniku do 31.12.2024
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